

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Dünün Muhalefeti, Bugünün Tiranlarıdır!**

#### **Haber:**

Aden'de güvenlik, hizmetlerin sağlanmasını talep eden kadınların düzenlediği gösteriyi engelledi. (Aden Al-Ghad, 24 Mayıs 2025)

#### **Yorum:**

Geçiş Konseyi ve Güney Hareketi çeşitli fraksiyonlarıyla, Batı'nın planlarının uygulanması için güneyin ayrılmasını talep ederek devlete karşı gösteriler ve protesto yürüyüşleri düzenlemiş ve o zaman devletle karşı karşıya gelmişti; bakın işte bugün, Aden'de dizginleri ele geçirdikten sonra, insanları haklarından mahrum bırakıyor, onların yaşamlarını zorlaştırıyor, herhangi bir hizmet veya temel yaşam hakkı talep eden her sesi bastırıyor ve tutukluyor; bunun yanı sıra Aden'deki yöneticilerin bu halka yönelik kötülüğüne ve ihanetine işaret eden gerçekliği eleştirmelerinin sonucunda sosyal medya aktivistlerini ve influencer'ları (sosyal medya ünlülerini) tutukluyor.

Güney Yemen ve genel olarak da Yemen sorunu, kaynakların azlığı, Yemen'in birliği veya nüfus yoğunluğu değildir; bilakis sorun, yozlaşmış yönetim sistemi ve kendi altlarındaki bu tebaaya yönelik bakım vacibini ihmal eden ajan şahsiyetlerdir. Şu anda neredeyse bir gerçeklik olan Yemen'in bölünmesi, Güney Yemen'deki Müslümanlar için hiçbir çözüm getirmeyecektir. Numuneler ve sizi bekleyen yönetim sistemi işte budur, daha neye güveniyorsunuz?!

Gerçek sorun, insanlara uygulanan zulüm, yabancı ülkelerin çıkarları için servetlerin yağmalanması, servetin adil dağılımının olmaması ve insanlara yönelik doğru bakım mefhumunun yokluğudur. Bu ise ancak adaletin gerçekleştiği, kaprislerin kaybolduğu, iyiliği emredip kötülüğü nehyetme mefhumlarının egemen olduğu Rabbani İslam nizamıyla gelip gerçekleşecektir. İşte o zaman insanlar, İslam'ın hükümlerine aykırı davranışları ve herhangi birinin engellemesi olmaksızın Müslümanların servetlerini saçıp savuran herkesi muhasebe edebilecektir; zira o zaman egemenlik, insan yapımı sistemlere ve insanların bağına çöreklenen tiranlara değil, sadece Allah'a ait olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ömer Ebu Muhammed – Yemen**